21 RATEI E RISCONTI ATTIVI 53.468,18 53.468,18 37.01.51 Enti previdenziali e assistenziali vari 2.545,66 2.545,66

21.01 RATEI E RISCONTI ATTIVI 53.468,18 53.468,18 39 ALTRI DEBITI 792,74 792,74

21.01.01 Ratei attivi 52.816,33 52.816,33 39.05 DEBITI VARI 792,74 792,74

21.01.03 Risconti attivi 651,85 651,85 39.05.07 Sindacati c/ritenute 792,74 792,74

25 RISULTATI DELL'ESERCIZIO 114.904,38 114.904,38 41 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI469.998,74 469.998,74

25.01 RISULTATI PORTATI A NUOVO 114.904,38 114.904,38 41.01 FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI119.695,49 119.695,49

25.01.03 Perdita portata a nuovo 114.904,38 114.904,38 41.01.21 F.do amm.to sw di proprieta' capitalizz. 351,88 351,88

35 CONTI ERARIALI 2.727,35 2.727,35 41.01.53 F.do amm. altre spese pluriennali 119.343,61 119.343,61

35.01 ERARIO C/IVA 55,42 55,42 41.03 FONDI AMMORTAMENTO FABBRICATI 268.077,93 268.077,93

*SEGUE*

117637 SCUOLA DELL'INFANZIA CATERINA E ANNA MALNATI Data di stampa 14/12/2022

VIA FOSCARINI 18 21056 INDUNO OLONA VA Pagina 2

C.F. 00600000129 P.IVA 00600000129

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA' PASSIVITA'

Conto Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finalePart. Part.

35.01.03 IVA su vendite 55,42 55,42 41.03.01 F.do ammortamento fabbricati civili 205.096,35 205.096,35

35.03 ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA 1.010,63 1.010,63 41.03.03 F.do ammort.fabbricati strumentali 62.981,58 62.981,58

35.03.05 Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr. 7,91 7,91 41.05 FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI14.900,61 14.900,61

35.03.21 Recupero somme erogate ai dipendenti 1.002,72 1.002,72 41.05.03 F.do ammort. impianti idrotermosanitari 538,05 538,05

35.05 ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IMPOSTA 0,30 0,30 41.05.05 F.do ammortamento impianti elettrici 1.464,00 1.464,00

35.05.01 Ritenute subite su interessi attivi 0,30 0,30 41.05.07 F.do ammortamento impianti telefonici 212,40 212,40

35.07 ERARIO C/IMPOSTE 1.661,00 1.661,00 41.05.09 F.do ammortamento impianti specifici 12.686,16 12.686,16

35.07.07 Erario c/acconti IRAP 1.661,00 1.661,00 41.07 FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERC.3.754,98 3.754,98

41.07.03 F.do ammort. attrezzatura varia e minuta 3.754,98 3.754,98

41.09 FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIALI63.569,73 63.569,73

41.09.01 F.do ammortamento mobili e arredi 30.840,65 30.840,65

41.09.05 F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche 6.469,81 6.469,81

41.09.51 F.do ammortamento altri beni materiali 26.259,27 26.259,27

45 RATEI E RISCONTI PASSIVI 38.942,78 38.942,78

45.01 RATEI E RISCONTI PASSIVI 38.942,78 38.942,78

45.01.01 Ratei passivi 15.936,18 15.936,18

45.01.03 Risconti passivi 23.006,60 23.006,60

Totale Attivita' Totale Passivita'920.307,24 920.307,24 914.254,10 914.254,10

Utile del periodo 6.053,14 6.053,14

Totale a pareggio 920.307,24 920.307,24

*SEGUE*

117637 SCUOLA DELL'INFANZIA CATERINA E ANNA MALNATI Data di stampa 14/12/2022

VIA FOSCARINI 18 21056 INDUNO OLONA VA Pagina 3

C.F. 00600000129 P.IVA 00600000129

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2022

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

55 ACQUISTI DI BENI 47.976,03 47.976,03 47 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 2.080,00 2.080,00

55.01 ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVENDITA 307,50 307,50 47.09 RICAVI ACCESSORI DI VENDITA 2.080,00 2.080,00